
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.EZ.3310.11.2022                                                                   

Poznań, 22.09.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu działając stosownie do zapisów art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 

ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w dniu 22 września 2022 r. o godz. 10:00, nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu teleinformatycznego na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu”  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie www postępowania informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a mianowicie: kwotę netto 

1 222 000,00 zł, co stanowi kwotę brutto 1 503 060,00 zł. 

W tym na poszczególne części Zamawiający przeznacza następujące kwoty na sfinansowanie 

zamówienia: 

Część I zamówienia netto: 520 000,00 zł; brutto: 639 600,00 zł 

Część II zamówienia: netto: 317 000,00 zł; brutto: 389 910,00 zł 

Część III zamówienia: netto: 135  000,00 zł; brutto: 166 050,00 zł  

Część IV zamówienia: netto: 80 100,00 zł; brutto 98 523,00 zł 

Część V zamówienia netto: 144 000,00 zł; brutto: 177 120,00 zł 

Część VI zamówienia: netto: 25 900,00 zł netto; brutto: 31 857,00 zł 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 22 września 2022 r. do godz. 9:00 wpłynęły elektronicznie 

następujące oferty: 

Dla części I                                                                                     

Nazwa Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Kryterium nr 1 
Łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium nr 2 
Pierwsza 

funkcjonalność 
serwera 

Kryterium nr 3 
Druga funkcjonalność 

serwera 

HARDSOFT TELEKOM 
Jarosław Kaźmierczak, 

Ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

1 639 600,00 zł spełnia spełnia 

 

 

 

 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

2 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

Część II 

Nazwa Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Kryterium nr 1 
Łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium nr 2 
Zestaw do tworzenia 
przełączników w stos 

HARDSOFT 
TELEKOM 

Jarosław Kaźmierczak, 
Ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 

1 344 400,00 zł spełnia 

 

Część III 

Nazwa Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Kryterium nr 1 
Łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium nr 2 
Pamięć routera 

HARDSOFT TELEKOM 
Jarosław Kaźmierczak, 

Ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

1 258 300,00 zł spełnia 

 

Część IV 

Nazwa Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Kryterium nr 1 
Łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium nr 2 
Okres gwarancji 

routera 

HARDSOFT TELEKOM 
Jarosław Kaźmierczak, 

Ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

1 66 420,00 zł spełnia 

COMTEL IMPORT-EKSPORT 
ul. Jana Zamoyskiego 49 

03-801 Warszawa 
1 52 029,00 zł spełnia 

 

Część V 

Nazwa Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Kryterium nr 1 
Łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium nr 2 
Pojemność nośnika 

SSD 

HARDSOFT TELEKOM 
Jarosław Kaźmierczak, 

Ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

1 159 900,00 zł spełnia 

MBA SYSTEM Sp. z o.o. 2 159 334,20 zł spełnia 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

3 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

Ul. J. Chłopickiego 18, 
04-314 Warszawa 

Netland Computers Sp.  z o.o. 
Ul. Wrocławska 35-38 

62-800 Kalisz 

3 153 577,80 zł spełnia 

 

Część VI 

Nazwa Wykonawcy 
Nr 

oferty 

Kryterium nr I 
Łączna cena 
oferty brutto 

Kryterium nr 2 
Dodatkowe tryby 

skanowania 

KONICA Minolta 
Business Solutions Polska Sp. z o.o. 

Ul. Krakowiaków 44, 
02-255 Warszawa 

1 33 087,00 zł 
spełnia 

 

Netland Computers Sp.  z o.o. 
Ul. Wrocławska 35-38 

62-800 Kalisz 
2 34 426,47 zł spełnia 

 

Ofert złożonych po terminie składania ofert nie odnotowano. 

Oferty - z wyłączeniem oferty Netland Computers Sp. z o.o. – zostały zaszyfrowane przez platformę 

miniPortal oraz złożone za pośrednictwem ePUAP. 

Proces odszyfrowywania ofert został przeprowadzony za pośrednictwem miniPortalu. 

Uwagi: oferta Netland Computers Sp. z o.o., ul. Wrocławska 35-38, 62-800 Kalisz wpłynęła do 

Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej Zamawiającego, na adres email: 

zamowienia@ztm.poznan.pl i nie była zaszyfrowana. 

                                                                                                                    

                                                                                                                           Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/
mailto:zamowienia@ztm.poznan.pl

		2022-09-23T09:18:06+0200


		2022-09-23T12:21:37+0200


		2022-09-23T13:42:06+0200




